
MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
        odbor rozvoje města a stavební úřad 

      Osvobození 470, Kamenický Šenov 471 14 

 
SPIS. ZN.: SU/3090/2019/98    

Č.J.: MUKS-3863/2019-ORM   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Martina Machačková 

487712009 

machackova@kamenicky-

senov.cz 

DATUM: 20.8.2019    
 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

Město Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov, 

zastoupené starostou města Bc. Františkem Kučerou, které zastupuje na základě plné moci 

společnost Teplické projekty, s.r.o., IČO 02264820, Školní č.p. 467/14, 415 01  Teplice 1 

 

(dále jen "žadatel") podal dne 28.6.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

"Kamenický Šenov - rozšíření kanalizačního systému" 

 

na pozemku st.p.č. 248/4 a p.p.č. 409/3, 2080/1, 2497/1, 2498/2, 2518/4, 2568/3 v katastrálním území 

Kamenický Šenov, obec Kamenický Šenov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Stavba trvalá. 

Jedná se o liniovou stavbu kanalizace DN 300 KT 160, obsahující stoky A1, B5, C1, E2 o celkové délce 

558 m v ulicích Kamenická, Kopeček, Mistrovická, Okružní a Odboje v Kamenickém Šenově, které 

budou napojeny na stoky A, B, C, D, E, které budou řešeny samostatně v rámci stavby „CL 027 008 

Kamenický Šenov – odstranění kanalizačních výústí a rekonstrukce vodovodu“. 

Navrhovaný záměr bude odvádět splaškové odpadní vody z jednotlivých nemovitostí v dané lokalitě na 

městskou ČOV. 

Kanalizační přípojky budou řešeny v souladu s požadavky provozovatele – budou napojeny pouze 

splaškové odpadní vody, dešťové vody budou odváděny do Šenovského potoka stávající kanalizací (bude 

povoleno samostatně). 

Stavba obsahuje: 

Kanalizace DN 300 KT, tř. 160, o celkové délce trasy 558,0 m a celkovém počtu revizních šachet 20 ks. 

Navržená splašková kanalizace je rozdělena na jednotlivé stoky A1, B5, C1 a E2 vždy s napojením na 

navrhované stoky A, B, C, E, které budou vystavěny v rámci stavby „CL 027 008 Kamenický Šenov – 

odstranění výustí a rekonstrukce vodovodu“ a které budou napojeny nastávající splaškovou kanalizaci.  

Stoka A1: 

Stoka A1 v celkové délce 366 m je navržena od stávající revizní šachty v křižovatce ulic Pobřežní – 

Kopeček – šachta ŠA1. Trasa stoky A1 je vedena ulicí Kopeček až k č.p.450 u ulice Kamenická.  Od 



Č.j. MUKS-3863/2019-ORM str. 2 

 
šachty ŠA1-2 bude stoka A1 v délce 332 m s celkem 13 ks revizních šachet. Zbývající část trasy řešena 

v rámci jiné stavby. 

Celkový rozsah stoky A1:    

trubní materiál:       KTH DN 300, tř.160 - délka 332 m 

revizní šachty:      prefabrikované DN 1000 – 13 ks  

předpoklad.hloubka uložení:  2,0 – 3,0 m 

 

Stoka B5: 

Stoka B5 bude v Janurově parku napojena na nově navrženou ČSOV a povede ulicí Kamenická až na její 

konec před č.p.532. Část stoky B5 v délce 76 m s počet revizních šachet je 4 ks. Zbývající část stoky bude 

řešena v rámci jiné stavby.  

Celkový rozsah stoky B4:    

trubní  materiál:      KTH DN 300, tř.160 - délka 76 m  

revizní šachty:      prefabrikované DN 1000 – cca 4 ks  

předpoklad.hloubka uložení:  2,0 – 3,0 m 

Stoka C1: 

V šachtě ŠC-10 (stoka C) bude začínat stoka C1, která bude uložena v ulici Lidická a dále povede ulicí 

Mistrovická až k poslednímu domu. Od šachty ŠC1-10 (st. 0,336km) do koncové šachty ŠC1-11 bude 

tato stoka z kameninového potrubí KTH DN300 v délce 70 m.  

Celkový rozsah stoky C1:    

trubní  materiál:      KTH DN 300, tř.160 - délka 70 m  

revizní šachty:      prefabrikované DN 1000 – cca 1 ks  

předpoklad.hloubka uložení:  2,0 - 2,7 m 

 

Stoka E2: 

V křižovatce ulic Palackého a Okružní bude na stoku E napojena stoka E2 vedoucí ulicí Okružní až 

k domu č.p. 985. Celková délka této stoky bude 223 m. Koncový úsek stoky E2 od ŠE2-3 po ŠE2-5 

v délce 80 m s celkovým počtem revizních šachet 2 ks. Zbývající část stoky bude řešena v rámci jiné 

stavby.  

Celkový rozsah stoky E2:    

trubní  materiál:      KTH DN 300, tř.160 - délka 80 m  

revizní šachty:      prefabrikované DN 1000 – cca 2 ks  

předpoklad.hloubka uložení:  2,0 – 2,7 m 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

 

Kanalizační potrubí bude uložené převážně v místních komunikacích města Kamenický Šenov. Pozemky 

v ulici Kamenická jsou ve správě Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

 

Stavba bude umístěna v souladu se zákresy v katastrální situaci č.1, 2, 3, 4 v měř. 1:500, která byla 

zpracována oprávněnou osobou. 

Stavba bude umístěna na pozemcích st.p.č. 248/4 a p.p.č. 409/3, 2080/1, 2497/1, 2498/2, 2518/4, 2568/3 v 

katastrálním území Kamenický Šenov, obec Kamenický Šenov. 

 

Stavební úřad Městského úřadu v Kamenickém Šenově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MUKS-3863/2019-ORM str. 3 

 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Městského úřadu v Kamenickém Šenově, 

úřední dny Po a St 8:00 – 11.00 a 12.00 – 17.00 hodin, v ostatní pracovní dny po tel. dohodě). 

V souladu s § 36 odst. 3 správního řádu dává stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním.  

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

 

Město Kamenický Šenov, Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

Teplické projekty, s.r.o., Školní č.p. 467/14, 415 01  Teplice 1 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

 

Město Kamenický Šenov, Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 

 

Ostatní účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874, 405 02  Děčín 2 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Brno-město, 602 00  Brno 2 

Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

MO, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební č.p. 772/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Město Kamenický Šenov, Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými právy k sousedním pozemkům: 

p.p.č. 2675, 457, 2671, 440, 439, 2480/3, 419/2, 419/1, 2670, 414, 411/4, 411/2, 2667, 409/2, 404, 423/2, 

423/3, 423/1, 422, 424/1, 2764/1, 438, 2480/2, 2848 a st.p.č. 274/2 1772, 2499, 1773/5, 1775/3, 1860/3, 

1859/3, 2498/3, 2498/4, 1587/8, 1587/10, 1587/1, 1587/11, 1587/9, 1574/2, 1574/4, 1578/1, 1275/10, 

2557/4, 2557/3, 1268, 1275/1, 1265/3, 1266/3, 1266/5, 2568/6, 1267/20, 2638, 176/3  a st.p.č. 272 

(zbořeniště), st.p.č. 479/2 (zbořeniště), st.p.č. 479/1 (zbořeniště) v katastrálním území Kamenický Šenov. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kamenický Šenov č.p. 146, č.p. 466, č.p. 507, č.p. 450, č.p. 395, č.p. 493, č.p. 63, č.p. 455, č.p. 434 a   

stavba bez čp/če (st.p.č. 271/2 v k.ú. Kamenický Šenov). 

Stavební úřad dospěl k závěru, že výše jmenovaní splňují zákonem stanovené podmínky pro jejich 

vymezení za účastníky řízení. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 



Č.j. MUKS-3863/2019-ORM str. 4 

 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

„Otisk úředního razítka“ 

 

Martina Machačková 

úředník odboru rozvoje města 

a stavebního úřadu 

oprávněná úřední osoba 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou! 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………..                                         Sejmuto dne: ……………………………  

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUKS-3863/2019-ORM str. 5 

 
 

Obdrží: 

účastníci (interní pošta, datové schránky): 

Město Kamenický Šenov, IDDS: qb6b24f, Osvobození č.p. 470, 471 14  Kamenický Šenov 

Teplické projekty, s.r.o., Školní č.p. 467/14, 415 01  Teplice 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy, Teplická č.p. 874, 405 02  Děčín 2 

GridServices, s.r.o., IDDS: bdnkk7w, Plynárenská č.p. 499/1, Brno-město, 602 00  Brno 2 

Severočeská vodárenská společnost, a.s., IDDS: 7egf9my, Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

MO, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební č.p. 772/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

  

účastníci (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými právy k sousedním pozemkům: 

p.p.č. 2675, 457, 2671, 440, 439, 2480/3, 419/2, 419/1, 2670, 414, 411/4, 411/2, 2667, 409/2, 404, 423/2, 

423/3, 423/1, 422, 424/1, 2764/1, 438, 2480/2, 2848 a st.p.č. 274/2 1772, 2499, 1773/5, 1775/3, 1860/3, 

1859/3, 2498/3, 2498/4, 1587/8, 1587/10, 1587/1, 1587/11, 1587/9, 1574/2, 1574/4, 1578/1, 1275/10, 

2557/4, 2557/3, 1268, 1275/1, 1265/3, 1266/3, 1266/5, 2568/6, 1267/20, 2638, 176/3  a st.p.č. 272 

(zbořeniště), st.p.č. 479/2 (zbořeniště), st.p.č. 479/1 (zbořeniště) v katastrálním území Kamenický Šenov. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kamenický Šenov č.p. 146, č.p. 466, č.p. 507, č.p. 450, č.p. 395, č.p. 493, č.p. 63, č.p. 455, č.p. 434 a   

stavba bez čp/če (st.p.č. 271/2 v k.ú. Kamenický Šenov). 

 

dotčené správní úřady 

Městský úřad Nový Bor, odbor životního prostředí, IDDS: b7wbphv 

 sídlo: nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Městský úřad Nový Bor, Stavební úřad a úřad územního plánování, pracoviště památkové péče, IDDS: 

b7wbphv 

 sídlo: nám. Míru č.p. 1, 473 01  Nový Bor 

Krajská hygienická stanice  Libereckého kraje, Územní pracoviště v České Lípě, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: 5.května č.p. 813, 470 42  Česká Lípa 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Územní odbor Česká Lípa, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Karla Poláčka č.p. 3152, 470 02  Česká Lípa 2 

Agentura ochrany přírody a krajiny, Správa CHKO Lužické hory, IDDS: zqmdynq 

 sídlo: Školní č.p. 260/12, Litoměřice-Město, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa chráněné krajinné oblasti České středohoří, IDDS: 

6npdyiv 

 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec I-Staré Město, 461 80  Liberec 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor dopravy, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U jezu č.p. 642/2, 461 80  Liberec 2 

Policie ČR, Dopravní inspektorát, 470 01 Česká Lípa 

  

ostatní 

Národní památkový ústav,, Územní odborné pracoviště v Liberci, IDDS: 2cy8h6t 

 sídlo: Jablonecká č.p. 642/23, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

 


		2019-08-22T11:16:15+0200
	Martina Machačková
	autor




